Merita probantur per assertionem electorum asserentiam interuenisse in donatione facta inter personas inter quas non est prohibita donatio. Curt. iun. confil. 97. nu. 5. commune dicit. & de istis meritis vide supra in verbo donatio. num. 97. B. Villal.

Merita alicuius delinquentis in Principem vel rempublic. quadoque faciunt poenam remitti (vel saltem mitigari) vt dicit gl. in §. planē. in verb. ob meritum. insti. de iur. nat. gent. & ciuil. quam in hoc ab omnibus approbatam ait Gram. confil. 29. num. 40. versic. quod maxime debent autem talia merita probari. Clar. dicto §. final. quaestio 60. versiculo vtili etiam. P. Fichard.

Meritorum probatio in criminalib. prodest reo, in Principem, vel Rempublicam, quia multum seruiuit, vt est communis opi. Cla. q. 60. ver. vtilis etiam. Bonac.

Merita quae ius agendi non praestant, nec obligationem naturalem producant. vt frequentius placere, ac iuris rationib. magis consonare diligenter ostēdit insignis Pinelus in l. 1. parti. 3. de bonis matern. E. Suarez.

Merita alicuius, qui eo in actu inesse affirmat, qd & alioquin absque illis valiturus esset, plenam fidem faciet. commune inquit Cur. iun. conf. 142. n. 3. Bellon. conf. 74. nu. 17. Guido Papae dec. 9. §. sed si actus aliis irritus, atque inualidus futurus sit, nulla fides huiusmodi merita asserenti habebitur. vt frequenter placitum renūcio ex Alex. Ias. ac Dec. in l. si donatione. de collat. Soc. conf. 65. & seq. lib. 1. Ias. conf. 154. lib. 2. Crauet. de antiq. tempor. 2. par. a. n. 10. Bello. conf. 64. n. 5. Bertr. cof. 138. n. 22. lib. 5. l. Cla. de don. q. 3. vers. adhuc occurrit. Ar. Pinel. in l. 1. par. 3. n. 23. ver. nona limit. C. de bon. mater. quem circa isthac merita semper adi. & lo. Cephal. conf. 94. nu. 16. & seq. E. Suarez.

Meritorum assertioni etiam quod fuerint specificata non creditur, etiam quod fuerint iurata, nisi merita legitime probentur, alioquin vnicuique licitum esset legem fraudare, interposito iuramento contra l. si quis inquilinos. §. fi. & ibi tradunt Doctores. ff. de legat. 1. Ita hanc opinionem tenet Alex. Corn. Dec. in l. si donatione. C. de collation. Soc. sen. conf. 66. frustra plectit dmi. vers. 4. respondetur & vltra hanc opinionem prosequitur, & defendit, & videtur communis opin. vt

constat ex dictis per Andr. Tirag. in l. si vnquam. C. de reuoc. donat. in gl. donatione largitus. n. 79. vbi postquam allegauit plurimas auctoritates vsque ad numerum 19. subdit. Quod hanc opinionem credit verissimam ratione, de qua supra. vt haec refert Socin. iun. confil. 8. numero 29. volumin. quarto. E. Muscul.